
iatsabres«tilo lit.«latid otzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAiwilit- oe«tiilieeitidii ti if ataii iir iseih ostil, ehzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoii i+zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lli veodadl acionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 10 de Junio de 2.008

Expediente Nº 8702/07 -8688/07

RES. D. N" 202 / 08

VI STO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de cargos según se indica:

EXPEDIENTE: 8.702/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIVA
ASIGNATURA: ARITMÉTICA ELEMENTAL -(Profesorado en Matemática, Plan 1.997)

EXPEDIENTE: 8.688/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIV A
ASIGNATURA: MATEMÁ TICA 1-(Lic. en Química, Prof. en Química, Analista Químico,

Prof. en Física -Plan 1.997- y Bromatología -Plan 2.000-)

CONSIDERANDO:

Que el Mag. Juan Car los Rodr íguez ha solicitado, en tiempo y forma, ser
excluido del Jurado que habrá de entender en los Concursos de las asignaturas que se
tramitan en los expedientes de referencia, por encontrarse con licencia médica;

Que en el Art. 26° del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus modificatorias)
se determina expresamente que, corresponde al Decano emitir el instrumento legal de
sustitución de un jurado;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS
(ad referéndum del Consejo Dir ecti vo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Excluir, a su expresa solicitud, al Mag. Juan Car los Rodr íguez como
integrante suplente del Jurado que entenderá en el Concurso que se tramitan en los
expedientes de referencia, los que quedarán constituidos de la manera siguiente:

Titulares (8.702/07) Suplentes
• DR. CAMILO ALBERTO JADUR • PROF. ENRIQUETA CARMONA ARIZA
• PROF. MARIA DE LAS MERCEDES MOYA • DR. THOMAS HIBBARD
• BACH. GLORIA TARIFA • ING. DOLORES ALÍA A. DE SARAVIA

• MAG. EUDOSIA NATIVIDAD DÍAZ

1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/// ...



JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlli veoidadulacionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Te!. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.. ./// - 02-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Res. D.Nº 202/08

Titulares (8.688/07) Suplentes
• MAG. JUAN CARLOS ROSALES • ING. MARTA LENTINI
• ING. GILDA TIRADO DE ARIS • PROF. GRACIELA MÉNDEZ
• PROF. MIRTA VELÁSQUEZ • ING. CLAUDIA VILLARREAL CANTIZANA

• PROF. JORGE GARZÓN
• PROF. MARIA ELENA HIGA
• BACH. GLORIA TARIFA

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Mag. Juan Car los Rodr íguez, fehacientemente a los
aspirantes, a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de Matemática. Publíquese
en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN

O..zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA&.00 YAZLLEas#tsss
FACULTAD DE CIENCIAS EACTAS

g,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO AL
. DECANO

AO37A DE CIENCIA2 EA"A

rnpc


